
CONSORZIO DI BONIFICA 4 _ CALTANISSETTA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO .

Delibera n. 16 del 3 agosto 2016

Oggetto: Servizio di prelievo campioni ed analisi chimico-fisiche

dell'acqua distribuita dal Consorzio - Nomina Responsabile unico del

procedimento e Direttore dell'esecuzione del contratto
:t:ftr<{<***

L'anno duemilasedici (2016) il giorno tre (3) del mese di

agosto, in Palermo nel V.le della Regione Siciliana, 2771 presso i

locali dell'Assessorato dell'Agricoltua, dello Sviluppo rurale e della

Pesca mediterranea, il dott. Antonino Drago, Commflssario

straordinario del Consorzio, nominato con D.A. n. 5 dell'l1 febbraio

2016, con l'assistenza del Direttore generale dell'Ente d.ssa Maria
t

Vitate, che assume le funzioni di segretario;

VISTO il R.D. n.215 del13.2.1933;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la L.R. n. 25.05.1995 n.45 e successive modifiche ed

integrazioni;

ATTESO che si rawisa la necessità di procedere alla

progettazione per il periodo secondo semestre 2016 e anno 2017 del

servizio di prelievo campioni ed analisi chimico-fisiche dell'acqua

distribuita dal Consorzio al fine di procedere all'autocontrollo previsto

dall'art.7 del Decreto legislativo 2 febbraio 2001 n.31, come

modificato dal Decreto Legislativo 2 febbraiot2}}2 n.27;

CONSIDERATO pertanto che occorre procedere alla nomina

delle figure professionali tecniche previste dalla legge e precisamente

del Responsabile Unico della Procedimento ( R.U.P. ) e del Direttore

dell'esecuzione del contratto;



.,NSIDERATO che Ie predette figure possono essere
individuate tra quelre in servizio presso .Area tecnica der,Ente;

'ISTA 
ra nota der 15 lugrio 2016 con la quare il Dirigente

della predetta Area propone di nominare , geom. Eugenio sorce quare
R'u'P' e direttore deil'esecuzione der contratto, ai sensi degri arn. 3l e
I I I - corrma 2 - delD.Lvo. 16 aprile 2016 n.50;

coN, voto consultivo favorevore der Direttore generale;

DELIBERA
la redazione della penziarelativa al
in narrativa per il periodo secondo

AUTORIZZARE

di prelievo campioni cui

2016 e anno 2017;

NOMINARE il funzionario dell,Ente geom.
quale Responsabile Unico del procedimento
dell'esecuzione del contratto, ai sensi degli artt.31 e 11
del D.Lvo. l6 aprile 2016 n. 50-

servizio

semestre

Eugenio Sorce

e Direttòre

ll-comma2-

TARIO

afitale,r ARIO STRAORDINARIO

Antonino Drago
t7

DI PUBBLICAZIONE

è stata pubblicata all,Albo pretorio on
di questo Consorzio dal giorno

Vtsro DI REGoLARITA, coNTABTLE

IL DIRIGENTE DELL,AREA AMMINISTRATIVA

(D.ssa Aéfr nella)

CBRTIFICATO

Copia del presente atto
line del sito istituzionale

rr .n{osl.c.. .èp.r6. ar giorno

IL CAPO SETTORE

AFFARI GENERALI
'iana Paternò

2


